No.

『ALC NetAcademy2』利用申請書

グローバル人材育成プログラム実施部会長　　殿

『ALC NetAcademy2』の利用上の注意事項を遵守し、下記のとおり利用を申請します。

	申請区分
	□新規　　□取消
	申請年月日
	年　　月　　日

	コース
	□スーパースタンダードコース（英語）　　　□中国語コース

	利

用

者

記

入

欄
	区分
	□学　生：　学部学生、大学院生
□教　員：　教授、准教授、講師、助教等（特命教員、非常勤講師含む。)
□職　員：　事務、技術等(非常勤職員含む。)

	所属学部・学科等
所属部署

	学籍番号
職員番号
氏名
	学籍番号・職員番号

	フリガナ

	氏名

	連絡先
	携帯電話番号

	内線番号（教職員の場合）

	E-mail

	備

考

担当者記入欄

	担当者記入欄

	LDAP ID登録年月日
	年　　月　　日

	ALC NetAcademy2登録年月日
	年　　月　　日